Omucanne TroBapa CtoJ1 1151 rPA3HOM IMOCYAbI

XapakTepuCcTHKH

Tun

VYcranoBka

MoeuHas BaHHa
Ocnaienue

OOBs3Ka

OTtBepctue i cOopa OTXO0B
CronenrHuia

Pa3meps! pakoBuns (IxI)
['myOuna pakoBUHBI
[MIupuna

I'my6una

BricoTa

Bec (6e3 ymakoBkm)

Bec (¢ ynakoBkoif)

Elettrobar 75441

IIPEAMOCUYHBIN
crpaBa

+

M0JIKA

+

+

¢ 6opTom
500x400 MM
250 mm
1200 mm
700 Mmm

850 mm

44 xr

50 kr

Nudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CIIpaBOYHBIN XapakTep U HE SBISICTCS MyOIUIHON oepToid,

onpenesnsiemoit cT. 437 I'K POD.

VY6enurenbHas Mpocb0a yTOUHAThH EHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(OHY y BaLLIEro MEHEIKEPA.


https://prom-katalog.ru/

